
Vladimír Mišík & ETC... 23. listopadu v Paláci Akropolis

Napsal uživatel 100PROmotion
Úterý, 22 Listopad 2016 00:50

  

Vážení, dovolte, abych vás upozornil na vyjímečný koncert Vladimíra Mišíka s kapelou ETC....
Koncert proběhne ve středu 
23. listopadu
2016 od 19:30 v pražském 
Paláci Akropolis
. Jako host se představí skvělý anglický písničnář 
Jamie Marshall
s kapelou 
The Amplified Acoustic Band
.

  

Vladimír Mišík je jednou z nejvýraznějších osobností české populární hudby již od 60. let 20.
století. Svou tvorbou ovlivnil celou řadu umělců ať už z hudebního, výtvarného či literárního
prostředí. Muzikanti pod značkou ETC... však začali vystupovat v roce 1974.
Vladimír Mišík s kapelou ETC... přes mnohé personální změny a dvouletý zákaz činnosti v 80.
letech koncertuje dodnes.

  

Do současné chvíle vydala kapela 10 řadových alb, řadu kompilací a také 1 DVD k 60.
narozeninám Vladimíra Mišíka. V červnu 2010 vyšlo úspěšné (Zlatá deska) a ceněné album Ztr
acený podzim

 1 / 2



Vladimír Mišík & ETC... 23. listopadu v Paláci Akropolis

Napsal uživatel 100PROmotion
Úterý, 22 Listopad 2016 00:50

, které nese název dle stejnojmenné skladby na báseň 
Emila Boka
.

  

V roce 2014 oslavila kapela ETC 40 let své existence úspěšným turné s mnoha hosty.

V. Mišík & ETC...
host: The Amplified Acoustic Band (GB/CZ)
středa 23.11.2016, 19:30 hod.
Palác Akropolis (Kubelíkova 27, Praha 3)
www.palacakropolis.cz 

  

Šimon Kotek

 2 / 2

http://www.palacakropolis.cz

